О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Катина Юлия Вячеславовна Дзюдо
2. Биряльцев Юрий Александрович Хоккей
3. Валеев Данис Робертович Хоккей
4. Елисеев Данил Владимирович Хоккей
5. Залятов Альберт Ринатович Хоккей

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

29.12.2025 г.Казань № 238/н